- 1 -

江苏省交通运输厅文件
苏交政〔2023〕26号

关于公布2023年度江苏省交通运输

工程和技校教师专业中级专业

技术资格评审结果的通知

厅属事业单位，省有关单位：

经2023年度江苏省交通运输工程高级专业技术资格评审

委员会以及技校教师中级专业技术资格评审委员会评审通过，

王姝等226人已具备交通运输工程专业工程师资格，胡杨等9人

已具备技校教师专业中级专业技术资格（名单附后），现予公

布。

- 2 -

上述取得交通运输工程中级专业技术资格时间自2023年

11月4日起算，取得技校教师中级专业技术资格时间自2022年

11月3日起算。

江苏省交通运输厅

2023年11月16日

- 3 -

评审通过人员名单

交通运输工程专业：

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

1 王 姝 江苏省交通运输厅规划研究中心 综合交通工程 工程师

2 程康康 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

3 孙璟珂 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

4 吴宛秋 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

6 王荪卉 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

6 张留锁 苏交科集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

7 申 耀 苏交科集团（江苏）安全科学研究院有限公司 综合交通工程 工程师

8 郑芳芳 苏交科集团（江苏）安全科学研究院有限公司 综合交通工程 工程师

9 花 森 华设设计集团股份有限公司 综合交通工程 工程师

10 陈 龙 华设检测科技有限公司 综合交通工程 工程师

11 魏宗雪 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

12 朱 敏 江苏纬信工程咨询有限公司 综合交通工程 工程师

13 冯 琪 江苏省高速公路交通运输执法总队沿海支队 公路工程 工程师

14 章 茜 江苏省交通运输厅公路事业发展中心 公路工程 工程师

16 关 健 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

16 程 瑜 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

17 鞠 维 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

- 4 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

18 刘李君 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

19 马千越 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

20 方若全 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

21 孙 童 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

22 储长青 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

23 李 琦 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

24 史永龙 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

26 花 帅 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

26 缪文雯 江苏省交通工程建设局 公路工程 工程师

27 李长钊 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

28 胡馨匀 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

29 李 铭 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

30 程 荣 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

31 胡 涛 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

32 陆天宇 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

33 潘永州 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

34 周思宇 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

36 邹先宇 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

36 王相鹏 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

37 赵 安 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

38 王国军 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

- 5 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

39 闻 浩 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

40 禚洪将 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

41 王光泽 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

42 贺彦景 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

43 李长林 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

44 吴东县 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

46 刘学林 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

46 李 强 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

47 吴 瑶 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

48 郭 靖 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

49 吴 凡 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

60 李 鑫 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

61 陈向阳 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

62 李益波 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

63 林治源 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

64 沈玉鹏 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

66 仲 政 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

66 范 杰 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

67 黑焕学 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

68 金冠岐 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

69 丁 强 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

- 6 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

60 朱明杨 苏交科集团股份有限公司 公路工程 工程师

61 李 涛 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

62 朱正超 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

63 李以任 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

64 张 凯 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

66 洪盛园 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

66 朱本通 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

67 刘玉鹏 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

68 毛阳阳 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

69 倪 岩 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

70 白文轩 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

71 王成坤 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

72 章 证 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

73 徐移泽 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

74 徐 剑 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

76 曹 强 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

76 吉虹明 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

77 李华平 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

78 沈 欢 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

79 宋 格 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

80 唐 晗 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

- 7 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

81 张 扬 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

82 徐利利 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

83 张代雨 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

84 王 爽 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

86 许海成 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

86 马延科 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

87 陈 伟 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

88 蔡慕珏 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

89 黄 安 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

90 樊 猛 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

91 郭欢欢 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

92 马 瑞 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

93 王文勇 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

94 刘 康 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

96 潘 峰 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

96 王 熠 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

97 陈 磊 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

98 李 靖 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

99 邱文龙 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

100 王 巍 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

101 陈 飞 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

- 8 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

102 徐泽平 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

103 张 伟 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

104 仇兆天 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

106 杜 微 苏交科集团检测认证有限公司 公路工程 工程师

106 陆 恒 苏交科（苏州）交通科技有限公司 公路工程 工程师

107 阳武平 苏交科（苏州）交通科技有限公司 公路工程 工程师

108 王 敏 常熟通正工程检测有限公司 公路工程 工程师

109 周星水 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

110 王海天 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

111 李晓洒 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

112 赵 蓉 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

113 薛钟铭 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

114 肖金旭 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

116 赵 申 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

116 周沁雪 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

117 王 磊 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

118 李 杨 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

119 贺竞峰 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

120 张天成 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

121 徐党先 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

122 裴启乐 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

- 9 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

123 戚文斌 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

124 魏 强 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

126 苑 享 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

126 李耀丽 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

127 徐 俊 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

128 高 看 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

129 俞 建 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

130 毛锐敏 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

131 陈 慧 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

132 方逸之 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

133 孙宏伟 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

134 杨峻峰 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

136 汪海啸 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

136 张 超 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

137 刘 浩 华设设计集团股份有限公司 公路工程 工程师

138 杨耀清 华设设计集团股份有限公司南通分公司 公路工程 工程师

139 王 护 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

140 李 参 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

141 苏 畅 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

142 贲双飞 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

143 陈云飞 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

- 10 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

144 于 斌 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

146 丁 欢 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

146 朱海林 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

147 戴叶华 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

148 王 琦 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

149 卞兆琪 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

160 张小宝 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

161 耿广令 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

162 张 强 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

163 卜一航 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

164 蒋俊杰 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

166 陈丽花 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

166 朱耔霖 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

167 韩雪强 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

168 倪 猛 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

169 冯 强 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

160 吕 贺 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

161 龚金机 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

162 袁 鑫 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

163 陈维康 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

164 施 敏 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

- 11 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

166 王 浩 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

166 韩昌泰 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

167 蒋鑫磊 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

168 李广健 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

169 蔡 强 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

170 张 认 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

171 岳亚周 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

172 汪必成 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

173 罗鹏程 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

174 余成成 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

176 樊 昊 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

176 陈丽军 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

177 姜 山 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

178 倪 丹 华设检测科技有限公司 公路工程 工程师

179 王鼎成 江苏华汇工程科技有限公司 公路工程 工程师

180 刘立剑 江苏华汇工程科技有限公司南京分公司 公路工程 工程师

181 赵 静 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

182 高学楼 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

183 陈 锟 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

184 汤超予 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

186 陆 健 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

- 12 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

186 朱沈阳 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

187 谷 强 江苏华通工程技术有限公司 公路工程 工程师

188 蒋秀艳 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

189 熊剑文 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

190 李泽楷 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

191 李 影 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

192 张淑英 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

193 李焱灵 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

194 李 霜 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

196 顾 翔 江苏纬信工程咨询有限公司 公路工程 工程师

196 汤 俊 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

197 林家欣 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

198 秦兴浩 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

199 史 洁 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

200 王海洋 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

201 程 辉 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

202 陈支东 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

203 于超辉 江苏中路工程江苏研究院有限公司 公路工程 工程师

204 谭 飞 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

206 朱文国 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

206 陈 曦 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

- 13 -

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

207 续泽宇 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

208 黄 健 江苏中路工程技术研究院有限公司 公路工程 工程师

209 王阳阳 江苏育通交通工程咨询监理有限责任公司 公路工程 工程师

210 朱阳洋 江苏育通交通工程咨询监理有限责任公司 公路工程 工程师

211 纪 闯 江苏南京交院工程检测有限责任公司 公路工程 工程师

212 曹嘉瑞 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 水运工程 工程师

213 季 立 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 水运工程 工程师

214 刘玥杉 江苏省交通运输厅港航事业发展中心 水运工程 工程师

216 何宝海
京杭运河江苏省交通运输厅苏北航务管理处

淮安航务中心
水运工程 工程师

216 王同昌
京杭运河江苏省交通运输厅苏北航务管理处

徐州航务中心
水运工程 工程师

217 李宏安
京杭运河江苏省交通运输厅苏北航务管理处

京杭运河江苏省船闸应急保障中心
水运工程 工程师

218 陈 洪 南京港港务工程有限公司 水运工程 工程师

219 杨晓茗 南京港港务工程有限公司 水运工程 工程师

220 卢 琦 南京港港务工程有限公司 水运工程 工程师

221 陈 鑫 南京港港务工程有限公司 水运工程 工程师

222 陈立东 南京港（集团）有限公司 水运工程 工程师

223 张家豪 苏交科集团股份有限公司 水运工程 工程师

224 戚肇戎 华设设计集团股份有限公司 水运工程 工程师

226 董加鹏 华设检测科技有限公司 水运工程 工程师

226 王 伍 苏交科集团股份有限公司 民航工程 工程师

- 14 -

技校教师专业：

序号 姓名 单 位 专业 专业技术资格

1 胡 杨 江苏省交通技师学院 计算机 讲师

2 彭小伟 江苏省交通技师学院 汽车 讲师

3 童志红 江苏汽车技师学院 中文 讲师

4 施 伟 江苏汽车技师学院 汽车 讲师

6 郭婷婷 江苏汽车技师学院 中文 讲师

6 杨 勇 江苏汽车技师学院 汽车 讲师

7 王世超 江苏汽车技师学院 汽车 讲师

8 束祥海 江苏汽车技师学院 机械 讲师

9 张 霞 江苏汽车技师学院 交通运输 讲师

抄送：省职称办 。

江苏省交通运输厅办公室 2023年11月16日印发